EDITAL PROEX/DEU Nº 39/2020

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Culturais, da Universidade Estadual de

Ponta Grossa, no uso de suas atribuições legais torna público o resultado da

CLASSIFICAÇÃO GERAL da seleção de profissionais e estudantes da área da

saúde, para o polo de Curitiba-PR e Região Metropolitana, através do projeto

PROGRAMA UEPG DE APOIO INSTITUCIONAL PARA AÇÕES

EXTENSIONISTAS DE PREVENÇÃO, CUIDADOS E COMBATE À

PANDEMIA DO NOVO CORONAVIRUS, da Chamada Pública 09/2020 da

Fundação Araucária.

Os selecionados serão chamados através de e-mail ou telefone pelos

coordenadores responsáveis por cada polo.

Os selecionados da ação: Atuação junto às Regionais de Saúde e Atenção

às divisas rodoviárias do Estado do Paraná deverão comparecer na

Secretaria de Estado da Saúde do Paraná, na Rua Piquiri 170 - Rebouças -

80230-140 - Curitiba - PR, no dia 22.05.2020 (sexta-feira), das 9h00min às

11h00min, munidos de cópia dos documentos exigidos no edital.

Em caso de desistência, o bolsista deverá comunicar aos Coordenadores

responsáveis do seu polo.

Ponta Grossa, 21 de maio de 2020.

Giovani Marino Fávero

COORDENADOR

Rafael Gomes Ditterich

COORDENADOR

CLASSIFICAÇÃO

1. Atuação junto às Regionais de Saúde - Medicina - Telemedicina

ID NOME

6363 Diego Gafuri Silva

8701 Marisa Gonçalves de Oliveira Brandao

8825 Yurian Dopazo Hernandez

8879 Aryadyne Bueno Rocha Szesz

8688 Giulia Carvalho dos Santos

8964 Joubert Artifon Silva

2. Atuação junto às Regionais de Saúde - Medicina - SESA

ID NOME

9995 Cesar Pirajá Bandeira

9998 Mario de Geus Neto

3. Atuação junto às Regionais de Saúde - Medicina - INDEFERIDOS

ID NOME JUSTIFICATIVA

9341 Leonardo Campos Teixeira

Não respondeu ao contato

telefônico

9342

Emile Fernandes Spinassi

Teixeira

Não respondeu ao contato

telefônico

9343

Luiz Carlos de Barros Lemos

Filho

Não respondeu ao contato

telefônico

9344

José Antônio Assis Zerbetto

Filho  Não formado em medicina

9377 Ezequiel David Não formado em medicina

9381 Melina Luisa Ruoso

Não respondeu ao contato

telefônico

9383 Daniela do Carmo de Stefani

Não respondeu ao contato

telefônico

9385 Fernando Rayol de Araújo

Não respondeu ao contato

telefônico

9400 Larissa Beatriz Volski

Não respondeu ao contato

telefônico

9426 Caroline Kaminski Ferreira Não formado em medicina

9486 Sarah Almeida Amaral Alves

Não respondeu ao contato

telefônico

9501 Lohaine Fernandes Spinassi

Não respondeu ao contato

telefônico

9522 Henrique Diez Higashi Desistiu do processo seletivo

9538 Caroline Fatima dos Santos

Não respondeu ao contato

telefônico

9539 Joao Batista de Area lima

Não respondeu ao contato

telefônico

9554 Elaine Welk Lopes Pereira

Não respondeu ao contato

telefônico

9568 Priscilla Quinoli Becker

Não respondeu ao contato

telefônico

9641 Emanuella Stella Mikilita

Não respondeu ao contato

telefônico

9660 Tatiane Andreia Schwingel

Não respondeu ao contato

telefônico

9678 Elisa Cristina Correia Mota

Não respondeu ao contato

telefônico

9721 Gabriel Calixto Barbosa Alves

Sem disponibilidade de horário no

momento

9921 Eduardo Alves Guilherme
Não respondeu ao contato

telefônico

9937

Lúcia Helena Nascimento

Tonon

Não respondeu ao contato

telefônico

9987 Natalia Maria Vielma palácios

Não respondeu ao contato

telefônico

9991 Luiza Maria Dias Abboud Hanna Não formado em medicina

4. Atenção às divisas rodoviárias do Estado do Paraná – Enfermagem

ID NOME

9948 Álvaro Wilssen da costa

5. Atenção às divisas rodoviárias do Estado do Paraná – Apoio a
Profissionais da Saúde (Estudantes do último ano)

ID NOME

3420 Isabela Cristina Santos Freire de Paula

6. Atenção às divisas rodoviárias do Estado do Paraná – Enfermagem
- INDEFERIDOS

ID NOME JUSTIFICATIVA

9942

Lucicleia Alves dos Santos Seixas

Queiroz

Desistiu do processo

seletivo